DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUGARES DE HISTÓRIAS OU
HISTÓRIAS DE LUGARES: OS FIOS QUE TECEM AS MEMÓRIAS DE CAMPINA
GRANDE TENDO COMO LÓCUS PRAÇAS E PARQUES. de autoria de MARCIANE SILVA
AMBROSIO BENICIO, FRANCINILDA RUFINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/349?page=6

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/349?page=6